



**SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY**  
**AUTOMATYKA – POMIARY - STEROWANIE S.A.**  
**ZA**  
**4 KWARTAŁ 2017 ROKU**

Białystok 14.02.2018

## SPIS TREŚCI

	<b>STRONA:</b>
1) Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta,	3
2) Skonsolidowane kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe,	6
3) Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości,	10
4) Istotne dokonania / niepowodzenia Emitenta mające wpływ na osiągnięte wyniki.	11
5) Korekta prognozy wyników finansowych,	11
6) Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji,	12
7) Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta,	14
8) Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.	14

1. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe EMITENTA.

<b>BILANS AKTYWA NA DZIEŃ:</b>		<b>2017-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>6 262 207,90</b>	<b>6 442 441,17</b>
A.I	Wartości niematerialne i prawne	3 087,50	38 008,58
A.II	Rzeczowe aktywa trwałe	3 362 709,56	3 540 075,32
A.III	Należności długoterminowe	130 690,13	40 368,05
A.IV	Inwestycje długoterminowe	1 988 806,00	1 988 806,00
A.V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	776 914,71	835 183,22
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>13 847 348,87</b>	<b>15 299 049,93</b>
B.I	Zapasy	1 277 099,22	1 267 645,77
B.II	Należności krótkoterminowe	10 096 595,48	11 682 942,10
B.III	Inwestycje krótkoterminowe	1 410 121,12	725 954,16
B.IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 063 533,05	1 622 507,90
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>20 109 556,77</b>	<b>21 741 491,10</b>

<b>BILANS PASYWA NA DZIEŃ:</b>		<b>2017-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>11 164 759,55</b>	<b>10 751 123,00</b>
A.I	Kapitał (fundusz) podstawowy	529 683,90	529 683,90
A.II	Kapitał (fundusz) zapasowy	10 221 439,10	9 966 242,05
A.III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
A.IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
A.V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
A.VI	Zysk (strata) netto	413 636,55	255 197,05
A.VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>8 944 797,22</b>	<b>10 990 368,10</b>
B.I	Rezerwy na zobowiązania	1 813 423,00	1 483 479,00
B.II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
B.III	Zobowiązania krótkoterminowe	5 862 332,61	7 830 688,97
B.IV	Rozliczenia międzyokresowe	1 269 041,61	1 676 200,13
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>20 109 556,77</b>	<b>21 741 491,10</b>



SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY  
za 4 kwartał 2017 roku.

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES:</b>		<b>01.10.2017 - 31.12.2017</b>	<b>01.10.2016 - 31.12.2016</b>	<b>01.01.2017 - 31.12.2017</b>	<b>01.01.2016 - 31.12.2016</b>
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>9 508 909,01</b>	<b>10 621 845,24</b>	<b>42 811 020,69</b>	<b>24 073 439,06</b>
A.(-1)	Od jednostek powiązanych	10 485,49	400 616,96	108 964,42	588 898,02
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 494 416,84	8 574 482,76	34 298 886,22	16 597 111,81
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - w. dodatnia, zmniejszenie - w. ujemna)	-387 634,59	-366 607,11	-269 793,33	-268 412,93
A.III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 402 126,76	2 413 969,59	8 781 927,80	7 744 740,18
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>9 446 150,39</b>	<b>9 843 974,86</b>	<b>42 410 754,27</b>	<b>24 382 618,41</b>
B.I	Amortyzacja	127 035,14	190 390,03	589 151,87	766 635,69
B.II	Zużycie materiałów i energii	1 583 895,66	3 064 911,35	13 758 960,36	6 322 906,35
B.III	Usługi obce	3 886 032,09	2 723 116,54	13 204 628,78	3 990 942,39
B.IV	Podatki i opłaty, w tym:	15 001,00	13 950,90	68 220,46	100 875,96
B.IV-1	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V	Wynagrodzenia	1 226 865,46	1 306 299,53	5 154 847,99	4 851 944,14
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	290 131,46	286 808,54	1 300 538,80	1 142 999,74
B.VI-1	- emerytalne	110 760,75	113 426,14	475 003,23	436 554,38
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	241 314,86	141 938,74	655 918,44	397 307,59
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 075 874,72	2 116 559,23	7 678 487,57	6 809 006,55
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>62 758,62</b>	<b>777 870,38</b>	<b>400 266,42</b>	<b>-309 179,35</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>34 826,18</b>	<b>109 917,85</b>	<b>738 672,96</b>	<b>343 069,30</b>
D.I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	9 501,68	17 073,17	27 876,49
D.II	Dotacje	15 269,96	45 228,18	107 072,14	183 173,86
D.III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	10 964,00	6 285,00	10 964,00	41 403,44
D.IV	Inne przychody operacyjne	8 592,22	48 902,99	603 563,65	90 615,51
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>76 166,26</b>	<b>42 843,49</b>	<b>579 463,17</b>	<b>58 435,02</b>
E.I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
E.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	41 604,61	23 591,00	518 888,71	23 591,00
E.III	Inne koszty operacyjne	34 561,65	19 252,49	60 574,46	34 844,02



SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY  
za 4 kwartał 2017 roku.

<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>21 418,54</b>	<b>844 944,74</b>	<b>559 476,21</b>	<b>-24 545,07</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 725,34</b>	<b>273 439,05</b>	<b>11 902,18</b>	<b>323 060,52</b>
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	258 000,00	0,00	258 000,00
G.I.a	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	258 000,00	0,00	258 000,00
G.I.a-1	-w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	258 000,00	0,00	258 000,00
G.I.b	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
G.Ib-1	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
G.II	Odsetki, w tym:	1 725,34	3 516,91	11 902,18	47 687,29
G.II.-1	-od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III.-1	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.V	Inne	0,00	11 922,14	0,00	17 373,23
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>14 229,67</b>	<b>18 804,00</b>	<b>69 843,84</b>	<b>22 256,40</b>
H.I	Odsetki, w tym:	7 786,20	18 804,00	25 178,93	22 256,40
H.I-1	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II.-1	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.IV	Inne	6 443,47	0,00	44 664,91	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>8 914,21</b>	<b>1 099 579,79</b>	<b>501 534,55</b>	<b>276 259,05</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>69 826,00</b>	<b>-112 818,00</b>	<b>87 898,00</b>	<b>21 062,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-60 911,79</b>	<b>1 212 397,79</b>	<b>413 636,55</b>	<b>255 197,05</b>

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH za okres:

01.10.2017 -  
31.12.2017

01.10.2016 -  
31.12.2016

01.01.2017 -  
31.12.2017

01.01.2016 -  
31.12.2016

**A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ**

I.	Zysk (strata) netto	-60 911,79	1 212 397,79	413 636,55	255 197,05
II.	Korekty razem	-2 492 555,17	-3 550 360,50	1 536 405,29	-4 561 669,29



**SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY**  
za 4 kwartał 2017 roku.

III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I + II)	-2 553 466,96	-2 337 962,71	1 950 041,84	-4 306 472,24
<b>B. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>					
I.	Wpływy	0,00	267 593,50	17 073,17	297 268,30
II.	Wydatki	0,00	17 409,25	376 865,03	153 334,21
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	<b>0,00</b>	<b>250 184,25</b>	<b>-359 791,86</b>	<b>143 934,09</b>
<b>C. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>					
I.	Wpływy	0,00	862 710,04	0,00	862 710,04
II.	Wydatki	7 785,53	15 365,31	897 835,76	914 600,71
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	<b>-7 785,53</b>	<b>847 344,73</b>	<b>-897 835,76</b>	<b>-51 890,67</b>
D.	PRZEPLÝWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	<b>-2 561 252,49</b>	<b>-1 240 433,73</b>	<b>692 414,22</b>	<b>-4 214 428,82</b>
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	<b>-2 566 184,33</b>	<b>-1 231 405,18</b>	<b>684 166,96</b>	<b>-4 205 695,86</b>
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	3 972 895,20	1 959 662,22	719 228,49	4 933 657,31
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D),	1 411 642,71	719 228,49	1 411 642,71	719 228,49

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	01.10.2017 - 31.12.2017	01.10.2016 - 31.12.2016	01.01.2017 - 31.12.2017	01.01.2016 - 31.12.2016
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	11 225 671,34	9 538 725,21	10 751 123,00	11 343 420,19
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	11 164 759,55	10 751 123,00	11 164 759,55	10 751 123,00
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	11 164 759,55	10 751 123,00	11 164 759,55	10 751 123,00

**2. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.**

<b>SKONSOLIDOWANY BILANS AKTYWA NA DZIEŃ:</b>		<b>2017-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>8 356 883,11</b>	<b>8 729 562,97</b>
A.I	Wartości niematerialne i prawne	3 087,50	39 070,18
A.II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
A.III	Rzeczowe aktywa trwałe	7 383 364,09	7 753 139,76
A.IV	Należności długoterminowe	130 690,13	40 368,05
A.V	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
A.VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	839 741,39	896 984,98
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>15 469 266,46</b>	<b>16 115 889,15</b>
B.I	Zapasy	1 292 509,50	1 283 939,53
B.II	Należności krótkoterminowe	11 170 107,94	11 969 194,41
B.III	Inwestycje krótkoterminowe	1 916 538,36	1 210 112,28
B.IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 090 110,66	1 652 642,93
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>23 826 149,57</b>	<b>24 845 452,12</b>
<b>SKONSOLIDOWANY BILANS PASYWA NA DZIEŃ:</b>			
		<b>2017-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>12 198 207,70</b>	<b>11 644 841,93</b>
A.I	Kapitał (fundusz) podstawowy	529 683,90	529 683,90
A.II	Kapitał (fundusz) zapasowy	11 222 312,99	10 902 505,80
A.III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
A.IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
A.V	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
A.VI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-107 154,96	180 675,79
A.VII	Zysk (strata) netto	553 365,77	31 976,44
A.VIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Kapitały mniejszości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>Ujemna wartość jednostek podporządkowanych</b>	<b>1 113 726,00</b>	<b>1 156 664,28</b>
C.I	Ujemna wartość – jednostki zależne	1 113 726,00	1 156 664,28
C.II	Ujemna wartość – jednostki współzależne	0,00	0,00
<b>D</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>10 514 215,87</b>	<b>12 043 945,91</b>
D.I	Rezerwy na zobowiązania	2 438 051,20	2 080 693,08
D.II	Zobowiązania długoterminowe	39 681,74	150 494,07
D.III	Zobowiązania krótkoterminowe	6 767 441,32	8 136 558,63
D.IV	Rozliczenia międzyokresowe	1 269 041,61	1 676 200,13
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>23 826 149,57</b>	<b>24 845 452,12</b>

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES:</b>		<b>01.10.2017 - 31.12.2017</b>	<b>01.10.2016 - 31.12.2016</b>	<b>01.01.2017 - 31.12.2017</b>	<b>01.01.2016 - 31.12.2016</b>
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>11 340 836,03</b>	<b>11 691 754,44</b>	<b>47 089 598,54</b>	<b>27 244 709,47</b>
A.(-1)	- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	0,00	0,00	0,00	0,00
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 310 750,23	9 611 917,63	38 640 285,34	19 798 686,16
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - w. dodatnia, zmniejszenie - w. ujemna)	-393 774,45	-334 132,78	- 283 869,16	-278 761,85
A.III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 423 860,25	2 413 969,59	8 733 182,36	7 724 785,16
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>10 547 398,48</b>	<b>10 521 118,23</b>	<b>46 508 513,36</b>	<b>27 465 231,59</b>
B.I	Amortyzacja	185 648,47	257 880,81	832 126,18	1 028 712,08
B.II	Zużycie materiałów i energii	2 489 073,26	3 322 161,35	17 061 956,52	7 280 017,84
B.III	Usługi obce	3 414 658,02	2 439 593,73	11 192 903,23	3 708 900,17



B.IV	Podatki i opłaty, w tym:	34 223,76	41 212,05	215 720,17	235 655,56
B.IV.-(1)	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V	Wynagrodzenia	1 671 709,90	1 713 859,73	6 966 544,47	6 349 750,02
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	398 089,84	404 102,74	1 754 685,92	1 545 361,08
B.VI.-(1)	- emerytalne	184 840,56	181 429,98	784 528,30	694 791,73
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	261 984,11	225 748,59	789 952,90	507 828,29
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 092 011,12	2 116 559,23	7 694 623,97	6 809 006,55
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	793 437,55	1 170 636,21	581 085,18	-220 522,12
D	Pozostałe przychody operacyjne	43 234,80	105 073,99	793 952,29	346 752,93
D.I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	2 599,03	0,00	27 372,20	9 501,68
D.II	Dotacje	15 269,96	45 228,18	107 072,14	183 173,86
D.III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	10 964,00	6 285,00	10 964,00	41 403,44
D.IV	Inne przychody operacyjne	14 401,81	53 560,81	648 543,95	112 673,95
E	Pozostałe koszty operacyjne	84 518,58	51 717,17	612 917,05	62 893,49
E.I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	8 873,13	0,00	0,00
E.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	41 604,61	23 591,00	518 888,71	23 591,00
E.III	Inne koszty operacyjne	42 913,97	19 253,04	94 028,34	39 302,49
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	752 153,77	1 223 993,03	762 120,42	63 337,32
G	Przychody finansowe	3 375,05	15 454,90	13 690,24	65 133,85
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.a)	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.a)-(1)	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.b)	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
G.I.b)-(1)	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
G.II	Odsetki, w tym:	2 010,11	3 532,76	12 325,30	47 760,62
G.II.-(1)	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III.-(1)	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.V	Inne	1 364,94	11 922,14	1 364,94	17 373,23
H	Koszty finansowe	41 729,32	73 232,60	121 003,01	96 335,84
H.I	Odsetki, w tym:	15 396,75	30 186,35	56 449,00	52 443,01
H.I.-(1)	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II.-(1)	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.IV	Inne	26 332,57	43 046,25	64 554,01	43 892,83
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/- I)	713 799,50	1 166 215,33	654 807,65	32 135,33
K	Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.I	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00	0,00
K.II	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Odpis ujemnej wartości firmy	10 735,57	10 735,57	42 938,28	42 938,28
L.I	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	10 735,57	10 735,57	42 938,28	42 938,28
L.II	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00





SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY  
za 4 kwartał 2017 roku.

N	Zysk (strata) brutto (J-K+L+/-M)	724 535,07	1 176 950,90	697 745,93	75 073,61
O	Podatek dochodowy	101 395,16	-80 865,83	144 380,16	43 097,17
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
S	Zysk (strata) netto (N-O-P+/-R)	623 139,91	1 257 816,73	553 365,77	31 976,44

<i>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH za okres:</i>		01.10.2017- 31.12.2017	01.10.2016 - 31.12.2016	01.01.2017 - 31.12.2017	01.01.2016 - 31.12.2016
<b>A. PRZEPIŃYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>					
I.	Zysk (strata) netto	623 139,91	1 257 816,73	553 365,77	31 976,44
II.	Korekty razem	-2 654 516,69	-3 061 316,73	1 572 983,00	-4 048 805,80
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I + II)	-2 031 376,78	-1 803 500,00	2 126 348,77	-4 016 829,36
<b>B. PRZEPIŃYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>					
I.	Wpływy	2 599,03	9 593,50	27 372,20	9 593,50
II.	Wydatki	0,00	27 014,25	426 367,83	173 423,35
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	2 599,03	-17 420,75	-398 995,63	-163 829,85
<b>C. PRZEPIŃYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>					
I.	Wpływy	0,00	862 710,04	221 265,96	904 192,57
II.	Wydatki	117 214,20	63 494,04	1 232 632,21	1 158 764,96
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-117 214,20	799 216,00	-1 011 366,25	-254 572,39
D.	PRZEPIŃYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	-2 145 991,95	-1 021 704,75	715 986,89	-4 435 231,60
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-2 564 819,39	-1 012 497,22	706 426,16	- 426 677,62
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-4 931,84	9 207,53	-9 560,81	8 553,98
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	4 062 686,96	2 222 412,87	1 200 708,12	5 635 939,72
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM	1 916 695,01	1 200 708,12	1 916 695,01	1 200 708,12

<i>SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM za okres:</i>	01.10.2017 - 31.12.2017	01.10.2016 - 31.12.2016	01.01.2017- 31.12.2017	01.01.2016- 31.12.2016
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	11 575 067,79	10 387 025,20	11 644 841,93	12 460 359,73
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	12 198 207,70	11 644 841,93	12 198 207,70	11 644 841,93
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	12 198 207,70	11 644 841,93	12 198 207,70	11 644 841,93

### 3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Sprawozdanie skonsolidowane na 31.12.2017r. zostało sporządzone przy zastosowaniu metody konsolidacji pełnej.

Skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał b.r. zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.

Sprawozdanie jednostkowe obejmuje okres od 01.01.2017r. do 31.12.2017r. oraz dane porównawcze za okres od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.

Spółka nie zmieniała zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do roku ubiegłego.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenione zostały według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy aktualizacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne stanowią składniki majątkowe, których wartość początkowa przekracza 3.500 zł.

Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów. Amortyzacja środków trwałych dokonywana jest metodą liniową, a w przypadkach określonych ustawą o podatku dochodowym z zastosowaniem podanych współczynników.

Spółka stosuje stawki amortyzacyjne zawarte w załączniku do ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych.

Udziały w innych jednostkach, wycenione zostały według ceny nabycia.

Odpisu na należności sporne, wątpliwe lub o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności dokonuje się w 100% ich wartości.

Materiały i towary wyceniane są wg cen zakupu, a produkcja w toku w pełnym koszcie wytworzenia. Ewidencja ilościowo-wartościowa towarów i materiałów, w której dla każdego składnika ujmuje się obroty i stany w jednostkach naturalnych i pieniężnych prowadzona jest wg zasady „pierwsze przyszło - pierwsze wyszło”.

W przypadku zakupu materiałów przekazanych bezpośrednio do wykonywania usług, ich równowartością obciąża się koszty materiałowe w momencie zakupu.

Na koniec każdego miesiąca sporządza się spis z natury nie zużytych materiałów korygując o ich wartość koszty.

Nie salduje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Przychody z tytułu wykonania niezakończonych długoterminowych umów o usługi rozpoznaje się zgodnie z metodą stopnia zaawansowania usługi. Mierzy się je udziałem kosztów poniesionych od dnia zawarcia umowy do dnia ustalenia przychodu w całkowitych szacunkowych kosztach umowy.

W przypadku, gdy nie można wiarygodnie oszacować stopnia zaawansowania niezakończonej usługi stosuje się metodę zysku zerowego. Przychody ujmuje się wyłącznie do wysokości poniesionych kosztów, których odzyskanie jest prawdopodobne.

#### 4. Istotne dokonania / niepowodzenia Emitenta mające wpływ na osiągnięte wyniki.

Analizując uzyskane wyniki w czwartym kwartale 2017 roku w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego spółka osiągnęła o 1,1 mln PLN mniejsze przychody netto ze sprzedaży, co przełożyło się na osiągnięcie straty ponad 60 tys. PLN wobec zysku 1,2 mln PLN w czwartym kwartale 2016 roku. Na działalności usługowej przychody netto zmniejszyły się o prawie 1 mln PLN, działalność handlowa uzyskała przychody porównywalne z wynikami czwartego kwartału 2016 roku tj. netto 2,4 mln PLN.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za czwarty kwartał wykazuje podobne przyrosty przychodów, a Grupa Kapitałowa wykazała za 4 kwartał zysk netto 0,623 mln PLN wobec zysku 1,25 mln PLN w czwartym kwartale poprzedniego roku. Od początku roku przychody ze sprzedaży wzrosły o prawie 20 mln PLN, i osiągnęły poziom ponad 47 mln PLN wobec ponad 27 mln PLN w porównywalnym okresie roku 2016. Obie firmy stanowiące grupę kapitałową w podobnym stopniu dotyka zmiana w przepisach regulujących rozliczanie podatku VAT przy robotach budowlanych, firmy składają wnioski o zwrot nadpłaconego podatku, staramy się utrzymać płynność finansową na zadowalającym poziomie.

Spółka informuje iż w dniu 31.01.2018 skutecznie odstąpiła od niewykonanej części Umowy nr 864 na wykonanie prac branży elektrycznej i AKPiA z powodów Zleceniodawcy - Generalnego Wykonawcy Awbud S.A., Inwestorem był Zakład Separacji Popiołu Siekierki Sp. z o.o.. APS S.A. przypomina, iż w dniu 02.11.2017 Inwestor ZSPS Sp. z o.o. odstąpił od niewykonanej części kontraktu 14-IN-01 z powodów Wykonawcy (lider konsorcjum Awbud S.A.) APS S.A. był zatwierdzonym przez Inwestora podwykonawcą robót budowlanych.

Przedłużony czas realizacji umowy nr 864 o 8 miesięcy (tj. od dnia 01.03.2017 do dnia wstrzymania prac przez Awbud S.A. i przez Inwestora) wynikający ze znacznego wydłużenia terminu realizacji zadania inwestycyjnego z powodu Zleceniodawcy jak też ze znacznych opóźnień w przekazywaniu frontów prac przez Zleceniodawcę w stosunku do terminów określonych w Umowie skutkowało koniecznością zatrudnienia na budowie Zakładu Separacji Popiołu Siekierki istotnych sił APS S.A. jak też firmy z Grupy Kapitałowej - Elrem Sp. z o.o., a tym samym realizowane w tym okresie istotne kontrakty przez firmy z Grupy Kapitałowej musiały być realizowane z większym wykorzystaniem firm podwykonawczych co skutkowało ponoszeniem istotnych kosztów, w porównaniu do sytuacji gdyby Awbud S.A. dotrzymał terminów realizacji zadania zadeklarowanych w umowie.

Koszty usług obcych Emitenta w czwartym kwartale 2017 były wyższe o ponad 1 mln PLN w stosunku do porównywalnego okresu roku ubiegłego, a koszty usług obcych w 2017 roku były wyższe o ponad 9 mln PLN w stosunku do roku 2016.

- **W listopadzie 2017** roku spółka zdobyła III miejsce w konkursie „NAJLEPSZY PRACODAWCA 2016” Podlaskiej Złotej Setki Przedsiębiorstw w kategorii ROZWÓJ PRACOWNIKA w konkursie Najlepszy Pracodawca 2016.

- **W dniach 12-13.10.2017** odbyła się II edycja konferencji pt.: "Nowoczesne instalacje ochrony środowiska dla energetyki i przemysłu - przegląd technologii odsiarczania" której organizatorem była firma RAFAKO S.A.

Drugiego dnia konferencji uczestnicy mogli zwiedzać Elektrociepłownię Białystok, gdzie RAFAKO S.A. zrealizowało IOS dla kotłów K7 i K8. APS S.A., jako wykonawca branży AKPiA elektrycznej i systemu sterowania i nadzoru w formule „ pod klucz” tzn. od projektu do uruchomienia było współuczestnikiem konferencji.

Specjalistyczna konferencja skierowana była głównie do sektora tzw. średniej energetyki i energetyki przemysłowej. Przedsięwzięcie cieszyło się dużym zainteresowaniem ze strony uczestników.

- **W dniu 26.10.2017** Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. wraz z firmą SIEMENS Sp. z o.o. zorganizowała szkolenie – LOGO! 8 w sieci KNX.

- **W dniu 10.11.2017** Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. wraz z firmą ASKOM zorganizowała szkolenie – Asix Energy rozwiązanie dla monitorowania mediów energetycznych.

-**W dniach 14-17.11.2017** roku spółka prezentowała ofertę podczas międzynarodowych targów ELMIA SUBCONTRACTOR w Jonköping w Szwecji. Wyjazd został dofinansowany w ramach projektu Inteligentna „Super fabryka” – Wzrost międzynarodowej konkurencyjności Klastra Obróbki Metali, realizowanego w ramach Poddziałania 2.3.3 Umiejdzynarodowienie Krajowych Klastrow Kluczowych Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

- **W dniu 16.11.2017** Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. wraz z firmą ASTOR firma zorganizowała szkolenie – Robotyzacja w przemyśle.

- **W dniach 6-7.12.2017** Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. wraz z firmą ABB zorganizowała szkolenie z falowników ACS380/580/880-01.

## 5. Korekta prognozy wyników finansowych,

Zarząd Automatyka-Pomiary – Sterowanie S.A. koryguje przedstawione w raporcie rocznym prognozy wyników finansowych na rok 2017.

Prognoza przychodów z działalności gospodarczej netto – 29 000 000,00 PLN ;

Wynik przychodów z działalności gospodarczej netto – 42 811 021,00 PLN

Prognoza zysku netto – 1 450 000,00 PLN ;

Wynik zysku netto - 413 637,00 PLN

## 6. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

### PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE DOMINUJĄCEJ

Nazwa (firma):	Automatyka – Pomiary – Sterowanie Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Białystok
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Adres siedziby:	ul. A. Mickiewicza 95 F, 15-257 Białystok
Telefon:	+ 48 85 748 34 00
Faks:	+ 48 85 748 34 19
Adres poczty elektronicznej:	aps@aps.pl
Adres strony internetowej:	www.aps.pl
NIP:	542-00-13-354
REGON:	050141167
KRS:	0000298380
Kapitał zakładowy:	529 683,90 złotych

Podstawową działalnością gospodarczą prowadzoną przez Spółkę są usługi i handel powiązane z Automatyką Przemysłową. W praktyce gospodarczej spółki są to usługi projektowania, programowania, wykonawstwa, remontów, serwisu i eksploatacji układów automatyki, sterowania, pomiarów i zabezpieczeń, urządzeń elektrycznych i procesów technologicznych oraz sprzedaż urządzeń automatyki przemysłowej. Z uwagi na powyższy zakres działania gospodarczego, nasze zlecenia charakteryzuje najwyższy stopień innowacyjności, stymulowany ciągłym rozwojem technicznym i technologicznym instalacji naszych klientów.

### DANE O OSOBACH ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ AUTOMATYKA – POMIARY – STEROWANIE S.A.

Na dzień 11.08.2017 roku w skład Zarządu Spółki wchodzi następujące osoby:

Prezes Zarządu – Bogusław Kajetan Łącki

Wiceprezes Zarządu – Jerzy Busłowski

Kadencja Zarządu trwa 5 lat, mandat członka zarządu wygasa z dniem zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 r.

W skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzi następujące osoby:

Przewodniczący Rady Nadzorczej – Łukasz Kozak

Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Arkadiusz Popławski

Sekretarz Rady Nadzorczej – Paweł Goliński

Członek Rady Nadzorczej – Ewa Redzko

Członek Rady Nadzorczej – Radosław Włostowski

Kadencja Rady Nadzorczej trwa trzy lata, mandat członka rady nadzorczej wygasa z dniem zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 r.

#### PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE ZALEŻNEJ

Nazwa (firma): ELREM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Kraj: Polska

Siedziba: Białystok

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Adres siedziby: ul. Bitwy Białostockiej 4A, 15-103 Białystok

Telefon: + 48 85 6623233

Faks: + 48 85 6623062

Adres poczty elektronicznej: elrem@elrem.pl

Adres strony internetowej: www.elrem.pl

NIP: 5421022177

REGON: 050234526

KRS: 0000092232

Kapitał zakładowy: 107500,00 złotych

Podstawową działalnością gospodarczą prowadzoną przez Spółkę są usługi:

- Montaż, remonty i konserwacja instalacji elektroenergetycznych 0,4; 6; 15; 110 kV,
  - Prace pomiarowo-kontrolne i rozruch urządzeń elektroenergetycznych,
  - Montaż, remonty i przeglądy urządzeń rozdzielczych 0,4; 6; 15; 110 kV,
- Badania okresowe:
- elektronarzędzi zgodnie z wymogami PN,
  - skuteczności ochrony przeciwporażeniowej urządzeń i instalacji elektrycznej,
  - instalacji odgromowych,
  - Remonty, przeglądy oraz przewijanie silników,
  - Naprawy i konserwacje sprzętu elektrycznego powszechnego użytku,
  - Konserwacje i remonty urządzeń transportowo-dźwigowych z napędem elektrycznym,
  - Wykonywanie oznaczników kablowych, grawerowanie napisów,
  - Wykonywanie zabezpieczeń ognioochronnych ciągów kablowych,
  - Projektowanie instalacji elektrycznych 0,4 kV.

#### DANE O OSOBACH ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKI ZALEŻNEJ

ELREM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

W skład Zarządu Spółki wchodzi następujące osoby:

Prezes Zarządu – Jarosław Skorulski

Kadencja Zarządu trwa 5 lat, mandat członka zarządu wygasa z dniem zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 r.

Prokurenci:

Paweł Kozłowski – prokura samoistna.

**7. Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta.**

Lp.	Nazwisko	Imię	Liczba akcji	Liczba głosów	(%) akcji	(%) głosów
1	Łącki	Bogusław	1 047 575	2 017 956	19,79	23,20
2	Busłowski	Jerzy	518 563	1 037 126	9,80	11,93
3	Proskień	Marcin	518 563	1 037 126	9,80	11,93
4	Skorulski	Jarosław	343 997	687 994	6,50	7,91
5	Aleksiejuk	Mikołaj	287 520	575 040	5,43	6,61
6	Krukowski	Piotr	277 252	554 504	5,24	6,38
7	Pozostali		2 299 069	2 786 505	43,44	32,04

Wyemitowanych akcji Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. jest: 5 296 839, w tym:

- akcji imiennych uprzywilejowanych jest: 3 399 412 (64%),
- akcji zwykłych na okaziciela (notowanych) jest: 1 897 427 (36%).

Stan na dzień 14.02.2018.

**8. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.**

Na dzień 14.02.2018 AUTOMATYKA-POMIARY-STEROWANIE S.A. w przeliczeniu na pełne etaty zatrudnia 80 osób.

Zarząd Automatyka – Pomiary – Sterowanie S.A.  
Jerzy Busłowski.

Białystok 14.02.2018